Quibus auditis vestre sua scidit: et caput suum pugnis feriens. bonum iqt te custode frs aie tereliq. Lofelli igit equum sibi pare iussit: et ad illum motu i trepidu cucurrit. Que cu iuueis isperiss. p pu- dore nimio stati equum ascendit: et veloci aufugit. Appls at etatis oblit? viget calcanibus equum: et p tergum clamitat fugietis: vt qd fili dilectissime fu- gis piem et iermē senē: Ne timeas fili. q: pro te xpo rōez reddā. et certe p te libēter moriar sic p nob xpc ē mortu. Reuertē. fili ruertere. q: dñs me misit. Qui audies p pūct? dñt et amarissime ficut. Appls at ad pedes e? pedit: et manū necl- psciā. tāq p pniaz iā purgatā osculari cepit. Je- iunāte igit et orate. p eo aplo veniā ipefuit: ipm- q: postmodū i epm ordiauit. Legit q: i ead- hystoria ecclāstica. et hī i glo. sup scōa canoica io- hānis. q: cū b. iohes apd epheliū balnea lauādi- grā itrouisset. et ibidē cherithū bēnicū vidiss: ind- ptin? exiit: di. fugiam? hic: ne balnea sup nos corruāt i q: lauaf cherith? vitans inimic?.

Cū quis q: pdix di. viua bō iohi a qdā obla- ta fuisset. et ille eā q: remalecēdo tāgēt: et pteraret: qdā adolescēs b vidēs. ad coenos suos ridēdo dixit: videte quō ille senex cū auicla sic puer lu- dit. Qd b. iohes p spm rēgnosēs. iuuenē ad se vōiit: et qd i manu tenēt iquirit: cui cū se arcū dicēt tenē ait. qd ide facis: et iuueis auēs ide ac- bestias sagittam? Cui appls. q: tūc iuueis ar- cū cepit tēdē: et tēsu i manu tenē. S: cum nil ei appls diceret: iuuenis arcum distendi. Cui Jo- hānes. qre fili arcū distendisti: Et ille q: si diu- us tēsus tenēt. ad iacēda iacūa i firmior reddēt. Et appls ad b. sic et hūana fragilitas ad ptepla- tōz min? valida fiēt. si sp i suo rigore pūstēs. fra- gilitati sue interdū pdefcēdē rēcusaēt. Nā et aq- la cūctis auibz celsius volat: et solē clar? pspicit et tū nature necessitate ad ima descendit. Sic et hūan? aīm? cū se modicū a ptemplatōe rēfbit. crebra inouatōe ardēt? ad celestia rēdit.

Bis igit iohes vt testat hiero. Cuz ipē vsqz ad ipaz suā vltimā senectutē epheli moraret. et vix int? disciploz man? ad eccliam deferret. nec plura vba dicē possz. ad quālibz pausā b dice- bat: filioli diligite alterutrū. Tādē frēs q: cuz eo erāt admirātes q: sp eadē dicēt: dixerūt ei. Mag- qre sp eadē loqns: Qui rēdit: q: pceptū dñi ē et si solū b fiat: suffic. Refert q: belynād? q: cū iohes euāgelista euāgelii scribē debēt. pus indi- xit ieiunū vt orarēt se digna scriptur. Fert aut ipm p illo loco secretissimo i q: dina scriptur? se- cesserat orasse: vt nullas huic isstēs opi vctornz ibi aut imbrū iurias patēt. hāc q: eidē loco v- q: hodie reuerentiā elemēta hūae dicūt b. Bely- nādus. Cū igit eēt nonagitanouē ānoz. a pal-

siōe dñi fm ysidoz āno sexagesimo septio: appa- ruit ei dñs cū discipul suis: dicēs. Veni dilecte mi ad me. q: tps est vt in mensa mea cū tuis fra- tribz epulens. Surgēs aut iohes cepit ire. Cui dñs. dñica die ad me venies. Veniēte igit die dñica. vn iuersus ppls puenit i ecclia q: fuerat ipi- us noie fabricata: q: a pmo pulloz cātu predica- uit eisdē boitās eos vt i fide essent stabiles: et in mādatis dīferentes. Post hoc foueam qua- dratam iuxta altare fecit fieri et terram extra ec- clesiam iactari. Descendensq: in foueam expan- sis ad deum manibus: dixit. Inuitatus ad cōui- niū tuum dñe ihu xpc ecce venio. grās agēs. q: dignatus es me ad tuas epulas iurare: iqtēs q: ex toto corde meo desiderarē te. Cūq: oroz fi- misset: tāta lux sup eū emicuit q: null? i eū relpi- cē potuit. Recedente autem lumine. manna to- uea plena iuenit. qd i loco illo vsqz hodie gene- rat: ita vt in fundo for. ce instar minute arene scaturire videatur sicut in fontibz fieri cōsuevit.

Sanctus Edmundus rex anglie nulli peten- ti in nomine sancti Johannis euangeliste aliqd denegabat. An ptingit q: qdam pegrinus abs- te camerario in nomine sancti Johis euangeliste iportune a rege elemosinam postularēt. Cui rex pcciosum anulū: cum nil aliud in pmpu hēt: dedit. S: post plures dies quidam miles āglie in transmarinis ptribz pstitutus. ab eodē pegri- no anulū regi referendum in hec verba recepit. Ille cui et p e? amore anulū hunc dediti: tibi re- mandat vn liquido patuit q: bñs iohes eidem i forma apparuit pegrini. Ysidorus i libro de ortu vita v? obitu scōz patrū. Mutauit iohes i aux siluestres frōdiuz vgas. littozeaq: saxa in gemmas. gemmaz fragmina i ppriam reforma- ut naturam. pcepto ppli viduā suscitauit. et rēdi- niū iuueis eoz? remeate aia repauit. bibēs le- tiferū haustum euasit periculum. et eodem pro- litratōe poculo inuire rpanuit stati. bec Ysidoz?.

Innocentes dicti

se triplici rōe. s. rōne vite. ratōne pene. et rōne innocentie assecute. Ratione vite dicti se innocētes. ex eo q: vitam innocentem. i. nō nocentem habuerunt. nulli em vnqz nocue- rūt: nec dō p inobediētiā: nec pimo p iniustici- am. nec sibi p alie? pcti maliā. et iō di i ps. In- nocētes et recti adherēt mihi. Innocētes i vita et recti i fide. Ratōne pene quoniam innocenter et iniuste passi sunt. vnde ps. Effuderunt sāgui- nem innocentem. Ratione innocentie assecute. qui in ipso martirio assecuti sunt baptismalem innocentiam. ad est ab originali peccato mōiciā de qua innocentia dicitur in psalmo. Custodi i-

De sanctis